

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

11/2021

Dodávateľ

Obchodný názov: Monika Kachariášová

Sídlo: Jandlovská 23/30

Miesto podnikania: 95172 Ružová

IČO: 50842524 IČ DPH:

Registrácia:

DOŠLO DŇA:
23. JÚN 2021 / 12 205

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia

23.6.2021

Dátum splatnosti

7.7.2021

Forma úhrady

Prevodom

Banka dodávateľa

Číslo účtu IBAN SK63 1100 0000 0000 1522 2569

Číslo účtu

Odberateľ

Oľga Kadič

Kadič 219

95172 Kadič

IČO: 00038440 IČ DPH:

DIČ: 2021050790

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Faktúra za provedenú prácu v oleji spolu s materiálom.

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	= 5049,-

Faktúru

vystavil:

Kachariášová

Podpis

a pečiatka

COPY

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač Ekonspo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

Súpis vykonaných prác k faktúre č. 11/2021

18. 5. 2021

Vývoz objemného odpadu do Zlatých Moraviec s vlekom: $2 \times 54,00 \text{ Eur} = 108,00 \text{ Eur}$

19. 5. 2021

Vývoz objemného odpadu do Zlatých Moraviec bez vleku: $3 \times 42,00 \text{ Eur} = 126,00 \text{ Eur}$

21. 5. 2021 – porucha vodovodu Tekovský rad

JCB: $7.00 - 15.00 \text{ hod.} = 8 \text{ hod.} \times 28,00 \text{ Eur} = 224,00 \text{ Eur}$

LIAZ: $8.00 - 12.00 \text{ hod.} = 4 \text{ hod.} \times 22,00 \text{ Eur} = 88,00 \text{ Eur}$

Materiál na zásyp: $0/63 = 10 \text{ t} \times 9,50 \text{ Eur} = 95,00 \text{ Eur} + 11,00 \text{ Eur doprava} = 106,00 \text{ Eur}$

27. 5. 2021 - porucha vodovodu Tekovský rad

JCB: $15.00 - 17.00 \text{ hod.} = 2 \text{ hod.} \times 28,00 \text{ Eur} = 56,00 \text{ Eur}$

LIAZ: $15.00 - 17.00 \text{ hod.} = 2 \text{ hod.} \times 25,00 \text{ Eur} = 50,00 \text{ Eur}$

3. 6. 2021 – Úprava verejného priestranstva za OcÚ a cintorínom

JCB: $8.00 - 16.00 \text{ hod.} = 8 \text{ hod.} \times 28,00 \text{ Eur} = 224,00 \text{ Eur}$

LIAZ: $8.00 - 16.00 \text{ hod.} = 8 \text{ hod.} \times 22,00 \text{ Eur} = 176,00 \text{ Eur}$

Dovoz materiálu: $16/32 = 11 \text{ ton} \times 12,50 \text{ Eur} = 137,50 \text{ Eur}$

4. 6. 2021 – Úprava verejného priestranstva pri dome č. 338 a školského dvora

JCB: $8.00 - 17.00 \text{ hod.} = 9 \text{ hod.} \times 28,00 \text{ Eur} = 252,00 \text{ Eur}$

LIAZ: $8.00 - 17.00 \text{ hod.} = 9 \text{ hod.} \times 22,00 \text{ Eur} = 198,00 \text{ Eur}$

LIAZ: $16.00 - 17.00 \text{ hod.} = 1 \text{ hod.} \times 25,00 \text{ Eur} = 25,00 \text{ Eur}$

7. 6. 2021 – Úprava verejného priestranstva pri č. 338

JCB: $8.00 - 17.30 \text{ hod.} = 9,5 \text{ hod.} \times 28,00 \text{ Eur} = 266,00 \text{ Eur}$

LIAZ: $8.00 - 17.30 \text{ hod.} = 9,5 \text{ hod.} \times 22,00 \text{ Eur} = 209,00 \text{ Eur}$

LIAZ: $14.00 - 17.30 \text{ hod.} = 3,5 \text{ hod.} \times 25,00 \text{ Eur} = 87,50 \text{ Eur}$

8. 6. 2021 – Úprava verejného priestranstva pri č. 339

JCB: 11.00 – 17.00 hod. = 6 hod. x 28,00 Eur = **168,00 Eur**

14. 6. 2021 - Úprava verejného priestranstva pri č. 339

JCB: 8.00 – 17.00 hod. = 9 hod. x 28,00 Eur = **252,00 Eur**

LIAZ: 8.00 – 17.00 hod. = 9 hod. x 22,00 Eur = **198,00 Eur**

Dovoz materiálu: 2 x 32/63 = 20 ton x 12,00 Eur + 2 x 11,00 Eur doprava = **262,00 Eur**

LIAZ:

Dovoz materiálu: 1 x 32/63 = 15,5 ton x 12,00 Eur + 13,00 Eur doprava = **199,00 Eur**

15. 6. 2021 - Úprava verejného priestranstva pri dome č. 339

JCB: 7.00 hod. – 18.00 hod. = 10 hod. x 28,00 Eur = **280,00 Eur**

LIAZ: 10.30 hod. – 18.00 hod. = 7,5 hod. x 22,00 Eur = **165,00 Eur**

16. 6. 2021 – Úprava verejného priestranstva

JCB: 7.00 – 17.00 hod. = 9,5 hod. x 28,00 Eur = **266,00 Eur**

Dovoz materiálu: 3 x 8/16 = 3 x 14 ton x 11,00 Eur = 462,00 Eur + 3 x 11,00 Eur doprava = **495,00 Eur**

Dovoz materiálu:

16/32 = 5,04 ton x 12,50 Eur = 63,00 Eur + 13,00 Eur doprava = **76,00 Eur**

32/63 = 14 ton x 12,00 Eur = 168,00 Eur + 13,00 Eur doprava = **181,00 Eur**

21.6.2021 – porucha vodovodu Tekovská strana

JCB: 7.30 – 9.30 hod. = 2,5 hod. x 28,00 Eur = **70,00 Eur**

22.6.2021 – porucha vodovodu Tekovská strana

JCB: 1 hod. x 28,00 Eur = **28,00 Eur**

Materiál na zásyp: 0/63 10 ton x 9,5 Eur = 95,00 Eur + 11,00 Eur doprava = **106,00 Eur**

Spolu suma: **5079,00 Eur**